様式第１号

高齢者カフェ型つどい場活動補助金交付申請書

 年  月  日

摂津市長 様

申請者 団 体 名

住  所

代表者名

電話番号

 高齢者カフェ型つどい場活動補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類

を添えて申請します。

記

交付申請額 金          円

関係書類

  （1）高齢者カフェ型つどい場活動計画書（様式第２号）

  （2）集会所の使用料及びその使用に係る光熱水費がわかる書類

  （3）その他市長が必要と認める書類

以上